
UCHWAŁA NR XVIII/128/2016 
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 15 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny na rzecz Gminy Wilczyn, 
nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/jednolity tekst Dz. U. z 2016 r., poz. 446/ oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 ze zm./ Rada Gminy 
Wilczyn uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wyraża zgodę na przyjęcie darowizny przez Gminę Wilczyn, udziału Skarbu Państwa 
wynoszącego 545/740 części w nieruchomości zabudowanej, oznaczonej numerem 
ewidencyjnym działki 48/6 o pow. 0,0740 ha, położonej w obrębie Wilczogóra  
z przeznaczeniem na realizację zadań samorządowych – na potrzeby Urzędu Gminy i Jednostek 
Organizacyjnych Gminy. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
                        Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                 Juliusz Wiechecki 


